СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КЕМСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от 28 января 2019  года                        № 59
[bookmark: _GoBack]п. Мирный

О внесении изменений в решение
Совета сельского поселения
Кемское от 20.11.2017 № 15

Рассмотрев заключение Государственно – правового департамента Правительства Вологодской области от 26 декабря 2018 года № 09-23937 на решение Совета сельского поселения Кемское от 20.11.2017 № 15 «Об утверждении правил содержания, выпаса и прогона сельскохозяйственных животных на территории сельского поселения Кемское», Совет сельского поселения Кемское  РЕШИЛ:
1. Внести в Правила содержания, выпаса и прогона сельскохозяйственных животных на территории сельского поселения Кемское, утвержденные решением Совета сельского поселения Кемское от 20 ноября 2017 года № 15 «Об утверждении правил содержания, выпаса и прогона сельскохозяйственных животных на территории сельского поселения Кемское» следующие изменения:
1) в пункте 8.3 слова «которые принимают» заменить словами «которая также принимает»;
2) в пункте 8.4 слова «осуществляют полиция или орган, уполномоченный Администрацией» заменить словами «осуществляет администрация сельского поселения Кемское».
1. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения  Кемское                                                Г.А.Ширяева